
 

 

KLUBBLAD januar 04 
 
Kære medlemmer. Først; godt nytår til jer alle og herefter tager vi fat på et nyt, 
spændende og næsten ubeskrevet år med udsendelsen af et klubblad, der som 
sædvanlig indeholder lidt af hvert og ikke mindst turkalenderen for 
forår/sommer 04.  

 
 

Bestyrelsen mødtes fredag d. 9. januar og efter en omgang kaloriefremkaldende 
lagkager, tog vi fat på de mange punkter, der havde hobet sig op.  
Kasserer Ulla kunne glæde med, at vi nu er officielt godkendt som forening. 
Vores vedtægter har været under lup og de er i orden. Desuden er der bevilget 
tilskud til byggeri af skab til klubhuset, og Thøger, John, Ole m.fl. kaster sig ud i 
handyman-aktiviteterne inden længe. Klubben er ligeledes optaget i Mostrup 
Vejviseren under rubrikken ’foreninger’, mens flere i bestyrelsen ellers mente, 
at vi skulle placeres under rubrikken ’kaffe’ og at Gevalia eller andre kaffe-
producenter nok burde sponsere os under mottoet ’Vi kører også Gevalia’. 
Forslaget vakte jubel men ikke tilslutning. 
 

 
 

Vi er som forening inviteret til Sønderby Kro d. 18. januar til drøftelse af ’ 
kommunens fritids- og kulturpolitiske handlings-plan’. Denne overskrift kunne 
vi slet ikke stå for, og den efterfølgende frokost lokkede også, så Preben, Bent, 
Ulla og undertegnede deltager. I får senere et referat af mødets indhold.  
 



Som godkendt klub får vi månedligt tilsendt et nyhedsbrev fra kommunen om 
diverse tiltag, der kan have relevans for klubber og foreninger. Kopi af 
nyhedsbrevet lægges i klubuset, så I alle kan orientere jer om indholdet. Er der 
ting af interesse for os, tager bestyrelsen fat. 
 
I skrivende stund har 28 tilmeldt sig vores julefest d. 24. januar. Thøger 
rundsender (har sendt??) en mail, der lige minder jer om tilmelding, dersom I 
skulle have glemt det midt i julestress og jag. Vi er i gang med at etablere fælles 
kørsel til og fra Kulhuse, og giv lige lyd fra jer, hvis I vil med i denne festlige 
socialtransport! Ruten er foreløbig: Kulhuse, Jægerspris, Skuldelev, Skibby men 
kan ændres efter behov. Menuen burde lokke de sidste ud af busken. Der 
serveres således sild i flere afskygninger, lækre lune retter og desuden kolde ting 
og sager samt en osteanretning.  

 
 
Husk også tilmelding til vores besøg hos Louis i Tyskland d. 6. marts. Tilmeld 
jer senest 18. februar til Thøger/Ulla eller ved klubaftenen samme aften 
(foredragsaftenen). Pris pr. person bliver 120 kr. Der er stadig ledige pladser i 
bussen, som Inger har sørget for. Maksimalt deltagerantal er 48 – så de, der 
kommer først til mølle, får først mel i håret…og en plads i bussen. 
 
Glem heller ikke vores spændende foredragsaften d. 18. februar, hvor I i 
julenummeret kunne læse mere om, hvad der venter os af inputs fra den store 
verden fra en berejst motorcyklist. Her er alle velkomne, arrangementet er 
gratis, men vi mangler nogle kagebagere til denne aften, så jer med skjulte eller 
åbenlyse 
 
talenter i den retning, vil glæde os alle, hvis I medbringer lidt lækkert 
hjemmebag. 
 
Ved et kig i bakspejlet blev året 2003 et forrygende år for Kaffekværnen med 
mange rare stunder, og julehyggeaftenen var bestemt ingen undtagelse. Børn og 
barnlige sjæle kastede sig over rafling om pakker som gjaldt det livet, og 
undervejs blev både æbleskiver, gløgg og slik udryddet på imponerende vis. 
Hyggen og julestemningen var i hus.  
Et kig fremad fortæller til gengæld, at der nu er KUN cirka seks uger til, at vi 
igen erobrer landevejene på vores mc’er. Ja, den trøstesløse vintersæson er snart 
ovre. Vi ser naturligvis  frem til flere af de hyggelige klubaftener, som fortsat 
afholdes onsdage i lige uger kl. 19-21, men tag allerede nu fat på pudsning og 
polering af den støvede mc, for snart kalder klubben og vores fælles køretur.  



I den anledning vil vi fra bestyrelsen gerne opfordre til, at interesserede 
turledere melder sig. Kig på den vedlagte tur-kalender og hvis I har et bud på 
gode veje og strækninger til/fra/på de valgte steder, naturskønne lokaliteter til 
indtagelse af kaffe og medbragt mad, særlige pletter på landkortet med 
seværdige afkroge eller andet, som vi andre kan glædes ved, så meld jer hjertens 
gerne som turledere.  

 
Enkelte havde fulgt vores opfordring om at komme med gode ideer til ture, og vi 
har forsøgt at indføje jeres ønsker. Et forslag om at afholde en weekendtur vil 
forhåbentlig blive til virkelighed i august, og vi er nu i gang med at finde et egnet 
sted, hvor der er indendørs soveplads og gode faciliteter samt mulighed for en 
herlig køretur dertil og derfra.  
 
Desuden har vi et åbenthus-arrangement i støbeskeen, hvor Skibby og Omegns 
borgere kan få lejlighed til at se os og vores motorcykler lidt an. Vi undersøger i 
øjeblikket, om dette arrangement kan kobles til et allerede planlagt 
arrangement i Bymidten, og når vi ved mere, får I en dato. Vi regner også med, 
at Brugsen i Skuldelev gerne vil have, at vi kommer og strør lidt glans over 
grillaftenen, men heller ikke her har vi endnu en dato, og endelig har vi et besøg 
hos Bramsnæs MC i tankerne. Thøger undersøger mulighederne og I får snarest 
en dato for denne nabovisit.  
 
 
Efter denne samling af uvisheder, kommer her noget, der til gengæld står helt 
fast – nemlig at vi skal til at tælle kørte kilometre! Til skuffelse for bl.a. Ian 
gælder kørsel med barnevogn desværre IKKE. I klubhuset sætter vi en oversigt, 
hvor I fremover skriver jeres kørte kilometre, og vi kan så undervejs og ved 
sæsonens slutning gøre status og lave statistik over lidt at hvert.  

 
Vi er nu 52 medlemmer i klubben og til den sidst ankomne, nemlig Mikala Skov, 
skal lyde et: Velkommen iblandt os. Og mens vi nu har armene i vejret, kan det 
forkyndes, at Lisbeth er blevet den lykkelige ejer af en snart metalgrøn Yamaha 
Virago XV750, mens John ved bestyrelsesmødet fremviste fotos af sin ny-
erhvervelse, en BMW R1000rs med rødt sæde.  Nu kan det slet ikke blive forår 
hurtigt nok.  

 



Endnu en opfordring til jer alle. Giv gerne jeres mobilnumre til Thøger, som vil 
indføje dem i adresselisten, og har I fået ny adresse eller har andre ændringer til 
adresselisten, så sig til.  
 
Om turkalenderen vil vi lige tilføje, at vi igen har placeret vores køreture på 
skiftevis lørdage og søndage og ligeledes skiftet mel-lem lige og ulige uger i håbet 
om, at det giver flest mulige af jer lejlighed til at deltage mest muligt. Vi har 
valgt både gode, gamle steder og nye uudforskede lokaliteter, ligesom der bliver 
både korte og længere ture. Til nogle af turene medbringes madpakker og kaffe, 
mens vi på andre ture besøger et traktørsted. Afveksling er godt! 
Næste bestyrelsesmøde afholdes hos Kirsten og Brian fredag d. 20. februar kl. 
19.30 – og ellers ses vi jo snart til julefesten. De varm-blodede og mest ivrige mc-
ister kan desuden se frem til sæsonstarten d. 1. marts – evt. med pigdæk på 
kværnen!  
 
Med løftet venstrehånd i forventning om snarligt forår. 
 

Redaktøren  
 
 


